中标候选人公示
项目名称：云南交投丽江投资开发有限公司劳务外包服务项目

招标编号：HCZB03202405005

招标人：云南交投丽江投资开发有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

招标方式：公开招标

招标文件获取时间：2024 年 5 月 8 日至 2024 年 5 月 13 日

开标时间：2024 年 5 月 28 日下午 14 时 30 分

评标委员会组成情况：招标代理评标专家库随机抽取 4人及招标人代表 1人组成（共 5人）

备注：根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

排名 投标人承诺

第一中标候选人 云南前程伟业人力资源管理有限公司

投标报价 ①劳务用工薪酬：19890000 元；②管理费（不含税）：60.00 元/人/月。

税金及附加费税率 6.75%。

服务期限
自合同签订之日起至项目建设结束（预计四年，具体以招标人的需求为准，合同一签

四年）。

质量要求 满足现行国家、行业服务规范要求，符合招标人的各项管理规定。

第二中标候选人 云南俊名商务信息咨询有限公司

投标报价 ①劳务用工薪酬：19890000 元；②管理费（不含税）：80.00 元/人/月。

税金及附加费税率 6.799%。

服务期限
自合同签订之日起至项目建设结束（预计四年，具体以招标人的需求为准，合同一签

四年）。

质量要求 满足现行国家、行业服务规范要求，符合招标人的各项管理规定。

第三中标候选人 云南辰信物业服务有限公司

投标报价 ①劳务用工薪酬：19890000 元；②管理费（不含税）：80.00 元/人/月。

税金及附加费税率 7.00%。

服务期限
自合同签订之日起至项目建设结束（预计四年，具体以招标人的需求为准，合同一签

四年）。

质量要求 满足现行国家、行业服务规范要求，符合招标人的各项管理规定。

情况予以公示，接受社会监督（公示期为 2024年 5月 29日至 2024年 5月 31日）。如有异议

请于 2024年 5月 31日 17：00前向招标人监督部门实名书面投诉。

招标人：云南交投丽江投资开发有限公司

招标代理：昆明华辰招标代理有限公司

2024年 5月 29日